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12.459–12.471371

12.459 St-Luc, poste–Funiculaire–Village–St-Luc, poste

Navettes Hiver

Horaire d'exploitation:
Lu–Di 08 45–17 00
Durant la période d'hiver

CdA, Commune d'Anniviers
Exploitation:
CarPostal Suisse SA (PAG)
Région Valais
Filiale de Sion
1951 Sion
â  058 448 03 26
Fax 058 667 34 79
Information:
FLC, St-Luc
â  027 476 15 50
Fax 027 475 43 24
www.funiluc.ch

12.461 Sierre–Salgesch–Varen (Linie 461)

Sion 100
Sierre/Siders 100 Æ

Brig 100
Sierre/Siders 100 Æ

Sierre, poste/gare
Salgesch, Post
Varen, Post Æ
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3319

5719
0520
1320
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3150
n

2819
5419

Varen, Post
Salgesch, Post
Sierre, poste/gare Æ

Sierre/Siders 100
Brig 100 Æ

Sierre/Siders 100
Sion 100 Æ
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406
506
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556
047

047
317

137
217
317
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028
367
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528
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3410
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3414
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0816
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2616
3516
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2017
3017
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3417
0218
3617
4717

0018
0818
1818
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2218
5618
2618
3518

3019
3819
4819
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",

3140
n

5519
0420

0420
3120

n  Die Rufbuskurse verkehren nur, 
wenn Reservationen vorliegen. 
Natelnummer  079 748 15 16 
Anmeldungen bis 1 Std vor Abfahrt

Reihenfolge der Haltestellen: 
Sierre: poste/gare, Borsuat, Glarey; 
Salgesch: Swiss-Plage, Bahnhof, 
Post; Varen: Post

ËEinzelne Fahrzeuge, Disposition 
möglich (24h), nur Handrollstühle 
â  027 470 20 52

LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00 
Fax 027 474 98 01
info@Ilbreisen.ch
www.llbreisen.ch
Betrieb:
Marty u. Söhne, 3953 Varen
â  027 473 13 85
Fax 027 473 43 53
marty.transporte@bluewin.ch

"+ W–\  ohne 25 Dez, 1 Jan,
19 März, 2, 23 Juni, 1, 15 Aug,
1 Nov, 8 Dez

", ]  sowie 25 Dez, 1 Jan, 19 März,
2, 23 Juni, 1, 15 Aug, 1 Nov, 8 Dez

12.471 Leuk–Leukerbad (Linie 471)

Lausanne 100
Leuk 100 Æ

Bern 300
Visp 100 Æ

Visp 100
Leuk 100 Æ

Leuk, Bahnhof
Leuk, Stadt
Tschingeren
Rumeling
Inden
Leukerbad, Russengraben
Leukerbad Æ

ì

366
466

506
546
037
067
127
157
217

102

455
117
076
027
077
177

227
267
357
387
447
477
537

"+

"+

104

206
417

367
467

507
547
038
068
128
158
218

106

456
118
077
028
078
178

228
268
358
388
448
478
538

108

457
119
078
029
079
179

369
409
499
529
589
0110
0710

110

369
469

509
549
0310
0610
1210
1510
2110

"+

"+

112

458
1110
079
0210
1010
2510

3610
4010
4910
5210
5810
0111
0711

114

459
1111
0710
0211
0711
1711

3611
4011
4911
5211
5811
0112
0712

116

4510
1112
0711
0212
0712
1712

2212
2612
3512
3812
4412
4712
5312

118

4511
1113
0712
0213
0713
1713

3613
4013
4913
5213
5813
0114
0714

120

3613
4613

2012
4113

5013
5413
0314
0614
1214
1514
2114

"+

"+

122

4512
1114
0713
0214
1014
2514

3614
4014
4914
5214
5814
0115
0715

124

Reihenfolge der Haltestellen: 
Leuk: Bahnhof, Hammerschmiede, 
Stadt, Abzw. Erschmatt, Abzw. 
Guttet, St. Barbara; 
Tschingeren; Rumeling; Inden; 
Leukerbad: Russengraben, Birchen, 
Briggu

Gesellschaften und Gruppen nur 
nach vorheriger Anmeldung

äNicht alle Kurse â  027 470 20 52

LLB, 3952 Susten
â  027 474 98 00 
Fax 027 474 98 01
info@llbreisen.ch
www.llbreisen.ch

Bahnhof Leukerbad
â  027 470 20 52
Fax 027 470 20 53

"+ \ ,]
", \  vom 18 Dez–2 Apr, 9 Juli–27 

Aug




